
Paulista/PE, quarta-feira, outubro 30, 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM - RN
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2024
PROCESSO: Administrativo n° 23.107/2024
ABERTURA: 23/10/2024
HORA: 10:00
À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DECLARAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PROGRAMA DE INTEGRIDADE

DROGAFONTE LTDA
CNPJ: 08.778.201/0001-26
MARIA EMILIA DE SOUZA FERRAZ
RG: 635.326-2 SDS/PE
CPF: 056.537.014-67
GERENTE DE LICITAÇÃO

A empresa DROGAFONTE LTDA., pessoa jurídica de direito privado, atuante no ramo de distribuição de  medicamentos, estabelecido na 
RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 e 02 - JARDIM PAULISTA,  PAULISTA/PE, CEP 53.409-260, devidamente cadastrada no 
CNPJ/MF sob no 08.778.201/0001-26, através do  seu representante legal infra abaixo assinado, DECLARA, sob as penas da Lei, que garante o 
desenvolvimento  do programa de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle, conforme preconiza o inciso IV,  do art. 60 da Lei nº 
14.133/2021.

DROGAFONTE LTDA -RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 E 02, JARDIM PAULISTA – PAULISTA / PE, CEP: 53.409-260. Fone/Fax: (81) 2102-1819 CNPJ: 08.778.201/0001-26. Insc. Est.: 0096822-60. 
www.drogafonte.com.br 4


		2024-10-30T10:29:26-0300
	MARIA EMILIA DE SOUZA FERRAZ:05653701467




